[image: image1.png]

República Federativa do Brasil
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Varre-Sai

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE AUSÊNCIA DE QUÓRUM
Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às 17h, no Plenário desta Câmara Municipal, estiveram presente os Vereadores que abaixo assinam o presente termo circunstanciado, emitido face à não realização da Reunião Extraordinária convocada na última reunião ordinária anterior para conforme a Mensagem nº 015/2024, para essa ocasião, por falta de quórum suficiente, de acordo com o art. 180 do Regimento Interno desta Casa.
Fabrício Geraldo Pimentel
Cláudio Magno Paulanti
José Pedro Rodolphi Júnior
Luiz Carlos dos Santos Mota